
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

107983 03/06/202301 05 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Paulista
Sub-8 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

GERSON RAFAEL DA SILVA
LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

688
217
1739
1736

15:59 16:07

00 03

16:08 16:17

00 00

16:22 16:41

01 02
01 05

191065 MIGUEL MOREIRA RODRIGUES 14
189337 IGOR ANDRé SANTOS MACHADO JUNIOR 20
189304 LORENZO RESSURREIçãO DA SILVA JOVEM 37
182165 MARCELO DE PAULA DIAS 38
189019 NICOLAS CORREA SILVA 40
189032 LUIZ BERNARDO MUNIZ DOS SANTOS 41
188923 ENZO NUNES OLIVEIRA 42
189045 HENZO ISRAEL FERREIRA BORGES 44 09:11
189309 MIGUEL FELICIANO DOS SANTOS 46
189025 EDUARDO PINHEIRO LULA DE OLIVEIRA 48
188928 DAVI DE MATTOS BRASIL 49
190764 THEO DE OLIVEIRA MARQUES 50

20
14

37
38
42
40

40
44

41
48
41

50
49

06:31 08:42

KLEBER DA SILVA ARAUJO5206

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

4101
12:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176571 FELIPE DE LIMA RAMOS 01
187099 MIGUEL BONELLI DA SILVA 03
181572 LORENZO GALLO SALINA 04
181570 ISAAC BERNARDO DA SILVA 06
181638 PIETRO LIMA BARRETO 07
181720 RODRIGO FELIX DONATO 09
174617 PEDRO CORREIA  AMARAL 10
176143 DAVI LUIZ PRIMO DA SILVA 11
177216 VíTOR MENHA DOS SANTOS 12
181573 VíTOR ALVES PITOCHE 16
181719 ENRICO DE ANDRADE LEONELLO 22
183109 DAVI VITOR FABIO RODRIGUES 28
174830 MURILO GOMES MAGALHãES 30
181568 GABRIEL RESENDE SOUSA 40

01
03
01

07
04
06
07

10
09
10
28
22

12
11
16
11

40
28
12
16

09:11

0701

00:22

1202

01:33

0703

04:59

1204

14:50

1605

17:45

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

E
N

Z
O

 N
U

N
E

S
 O

LI
V

E
IR

A
 (

42
)

K
LE

B
E

R
 D

A
 S

IL
V

A
 A

R
A

U
JO

F
E

LI
P

E
 D

E
 L

IM
A

 R
A

M
O

S
  (

1)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

ARMANDO MANOEL DAS NEVES 7841

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

RENATO DE OLIVEIRA RAMOS 8222

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC


