



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107983

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | 01 | X | 05 | SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

03/06/2023

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-8	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA			CIDADE: SÃO PAULO
688	ÁRBITRO PRINCIPAL: GERSON RAFAEL DA SILVA		
217	ÁRBITRO AUXILIAR: LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO		
1739	CRONOMETRISTA: ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA		
1736	ANOTADOR: LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:59	16:07
2º PER.	16:08	16:17
3º PER.	16:22	16:41
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 02
FINAL	01	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
191065	MIGUEL MOREIRA RODRIGUES	14			20	37	40	41	50						
189337	IGOR ANDRÉ SANTOS MACHADO JUNIOR	20			14	38	44	48	49						
189304	LORENZO RESSURREICAO DA SILVA JOVEM	37				42		41							
182165	MARCELO DE PAULA DIAS	38				40									
189019	NICOLAS CORREA SILVA	40													
189032	LUIZ BERNARDO MUNIZ DOS SANTOS	41													
188923	ENZO NUNES OLIVEIRA	42													
189045	HENZO ISRAEL FERREIRA BORGES	44	09:11												
189309	MIGUEL FELICIANO DOS SANTOS	46													
189025	EDUARDO PINHEIRO LULA DE OLIVEIRA	48													
188928	DAVI DE MATTOS BRASIL	49													
190764	THEO DE OLIVEIRA MARQUES	50													
5206	Técnico: KLEBER DA SILVA ARAUJO														
8641	Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:
ENZO NUNES OLIVEIRA (42)TÉCNICO:
KLEBER DA SILVA ARAUJO

01	41	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:28																					

EQUIPE "B" - SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
176571	FELIPE DE LIMA RAMOS	01			01	07	10	12	40						
187099	MIGUEL BONELLI DA SILVA	03			03	04	09	11	28						
181572	LORENZO GALLO SALINA	04			01	06	10	16	12						
181570	ISAAC BERNARDO DA SILVA	06			07	28	11	16							
181638	PIETRO LIMA BARRETO	07				22									
181720	RODRIGO FELIX DONATO	09													
174617	PEDRO CORREIA AMARAL	10													
176143	DAVI LUIZ PRIMO DA SILVA	11													
177216	VÍTOR MENHA DOS SANTOS	12													
181573	VÍTOR ALVES PITOCHÉ	16													
181719	ENRICO DE ANDRADE LEONELLO	22													
183109	DAVI VÍTOR FÁBIO RODRIGUES	28													
174830	MURILLO GOMES MAGALHÃES	30													
181568	GABRIEL RESENDE SOUSA	40													
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS														
8395	Massagista: TIAGO RODRIGUES DA SILVA														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
6852	Auxiliar Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS														

CAPITÃO:
FELIPE DE LIMA RAMOS (1)TÉCNICO:
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

01	07	02	12	03	07	04	12	05	16	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:22	01:33	04:59	14:50	17:45																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ARMANDO MANOEL DAS NEVES **REGISTRO:** 7841

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: RENATO DE OLIVEIRA RAMOS **REGISTRO:** 8222

EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC **ASSINATURA:**